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Skolon prisas på internationella EdTechX 
Awards för sitt arbete med skolor i Europa
Skolon har prisats vid årets EdTechX Awards i London, en av Europas mest 
etablerade utmärkelser inom utbildningsteknologi. Priset är ett särskilt 
erkännande av Skolons arbete med att göra digitala lärresurser och digitala 
verktyg tillgängliga på ett enkelt, säkert och likvärdigt sätt för skolor runt om 
i Europa.

EdTechX Awards uppmärksammar varje år organisationer och företag som bidrar till 
att utveckla framtidens lärande. Utmärkelserna delas ut i samband med London 
EdTech Week och samlar ledande aktörer inom utbildning, innovation och teknologi 
från hela världen.

- Det var fantastiskt att representera Skolon på plats i London och att kamma hem ett 
särskilt erkännande för vårt arbete i Europa. Det är verkligen ett kvitto på det 
långsiktiga arbete som vårt team lägger ner varje dag för att skapa bättre 
förutsättningar för lärare och elever när det kommer till digitalt lärande i klassrummet, 
säger Tom Webb, Business Manager på Skolon i Storbritannien.

Idag har över 1 miljon användare ett konto i Skolon. Plattformen hjälper skolor, lärare 
och elever att samla alla digitala verktyg, lärresurser och tjänster på ett ställe och få 
dem att fungera tillsammans på ett enkelt och säkert sätt. Genom att förenkla 
administration, åtkomst och användning samt arbetet med dataskydd, datasäkerhet 
och tillämpad AI bidrar plattformen till att frigöra tid och skapa bättre förutsättningar 
för undervisning och lärande.

Skolons vd Oliver Lundgren kommenterar:
- Vi ser ett växande behov av säkra och användarvänliga digitala ekosystem för 
utbildning i hela Europa. Att bli uppmärksammade på internationell nivå visar att de 
utmaningar vi hjälper skolor att lösa är relevanta långt utanför Nordens gränser. Det 
stärker oss ytterligare i vår ambition att fortsätta expandera på nya marknader.

Utmärkelsen stärker Skolons position som en ledande  i Europa och edtech-plattform
kommer i en tid då bolaget fortsätter sin internationella expansion med fokus på att 
skapa värde för skolor, lärare och elever på flera europeiska marknader.

För mer information, vänligen kontakta:
Oliver Lundgren
CEO / Verkställande direktör
oliver.lundgren@skolon.com
+46 (0)  67 77733-12
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Om Skolon
Skolon är ett svenskt  grundat 2014, med missionen att möjliggöra edtech-bolag
digitalt lärande för alla. Skolons plattform samlar skolans alla digitala läromedel och 
skolverktyg på ett ställe och får dem att fungera enkelt och säkert i klassrummet för 
lärare och elever. Idag finns  i plattformen och  över 1 miljon betalande användare
bolagets kunder är primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige, Norge 
och England. Skolons plattform innehåller över 5500 digitala skolverktyg och 

 från omkring  och omfattar många av norra Europas läromedel 200 leverantörer
främsta  edtech-bolag.

Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.
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